
Kapesní barevné noční světlo

Návod k obsluze

Před prvním použi�m vytáhněte plastový jazyk na spodní straně výrobku.
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho dítěte.
Výměna baterií
1. Šroubovákem otevřete kryt baterie ve spodní čás� výrobku.
2. Vyměňte 3× baterie AG13/LR44 (1,5 V) při dodržení označení polarity uvnitř 
prostoru pro baterie.
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. 
Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové 
baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je 
doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje 
vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud přístroj nebudete 
delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční 
záření, oheň apod.

Správná likvidace baterií tohoto výrobku
(Pla� v zemích se systémy tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek 
obsahuje baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a kterou 
nelze vyhodit do běžného komunálního odpadu. Všechny baterie by měly být 
likvidovány odděleně od komunálního odpadu prostřednictvím určených 
sběrných zařízení stanovených vládou nebo místními orgány. Správná likvidace 
starých baterií pomůže zabránit potenciálním nega�vním důsledkům pro životní 

prostředí, zdraví zvířat a lidí. Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických a 
elektronických výrobků a baterií. Dodržujte místní pravidla a nikdy nevyhazujte výrobek a baterie do 
běžného domácího odpadu. Pro podrobnější informace o likvidaci starých baterií kontaktujte svůj 
městský úřad nebo servisní středisko sběrného dvora.

VAROVÁNÍ: Použité baterie ihned zlikvidujte. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah
dě�. Pokud se domníváte, že mohlo dojít ke spolknu� nebo zavedení baterií do kterékoli čás� těla,
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše 
nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, baterie vyjměte a 
znovu vložte.

ÚDRŽBA: K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čis�cí 
prostředky.

POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí vdechnu� malých čás�

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na adrese savcomfr@lexibook.com.
Dvouletá záruka. Záruční podmínky naleznete na www.lexibook.com.
Lexibook UK
PO Box 59, SOUTH MOLTON
EX36 9AU, UK

Ochrana životního prostředí:
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s běžným 
domovním odpadem! Podpořte ak�vně zachování přírodních zdrojů a pomozte chránit 
životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného dvora (je-li k dispozici).




